*das nuptias licet transiundi, illam autem iusti-*

*sine spe conjugij permanere. In quo licet cum ec-*

*clesiasticis viri qui aderant, Richardi de Sagio &*

*amicorum ejus gratiam sequutum fuisse non am-*

*bigerent, illud tamen propensius mirabantur, quod*

*viro qui deliquerat ab soluto, mulieri, que nihil*